í"L4.2QáL

L:stüdo di` Pct`nftitibu€o

€11111 |Ill€lpIL IE IEIEll.lES IE lt
CNPI N9 li4G4.385/Oool - 64 - Ftua Antório Santano, IÕ - C¢mro . lguarac`/ f f¥ - Fone:

E-moll: cürt`aroiBu`arqçyt3gíT?aiJ,cQm ~ Slte: h!tp://mAq+/.<orT_`gra\iüugrpcy:Fm.go

Requerimento n9 049/2024

DELIBERAÇÃODAMATERIA

EZI   APROVADO

HRE

e7) 3®
.brí`

EiTADO

voráveis

Requeiro  a  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  dispensadas  as  formalidades
regimentais, que seja feito um veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual João Paulo da Costa Càvalcanti, solicito a destinação

•          :nefra:es::::::a efiLnannocsesj:°:'un:ctírpaj::S   de   emenda   parlamentar,   pam

Na   certeza   de   contar   com   Vosso   pronto   atendimento,   desde   já
agradecemos e coloco-me a disposição para continuarmos trabalhando
juntos em prol do desenvolvimento do Município de lguaracy.

Sala das Sessões em 13 de nove de 2024.

rres Martins
r autor

®